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Esrum Kloster Ølfestival løber af stablen hvert år i juni, hvor ølfestivalen tiltrækker tusindvis af mennesker. Alefarm Brewing

A/S deltager i dette års ølfestival, og vil byde på smagsprøver på en perlerække af de bedste sæsonaktuelle øl fra

Selskabets produktion.
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Alefarm Brewing deltager i Esrum Kloster Ølfestival

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre sin deltagelse i Esrum Kloster Ølfestival.

Esrum Kloster Ølfestival løber af stablen hvert år i juni, hvor ølfestivalen tiltrækker tusindvis af mennesker, som samles om

øl fra hele Danmark i de naturskønne omgivelser, som omkranser den historiske klosterbygning. Arrangørernes ambition er

at skabe en ølfestival, hvor deltagerne deler deres glæde, viden og entusiasme for øllet med hinanden.

Alefarm Brewing deltager i dette års udgave af Esrum Kloster Ølfestival, som foregår fredag d. 14. og lørdag d. 15. juni. Her

medbringes et spændende udvalg af Selskabets sæsonaktuelle øl, som vil blive skænket som smagsprøver fra den

tilhørende stand på den udendørs festivalplads, hvor Selskabet vil befinde sig.

Aktionærer og øvrige øl-entusiaster opfordres til at deltage i Esrum Kloster Ølfestival for både at opleve Selskabets mange

spændende øl, såvel som den øvrige palette af kvalitetspræget dansk håndværksøl.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Alefarm Brewing deltager i en nøje udvalgt mængde af ølfestivaler hvert år. Det betyder at vi ikke deltager i dem alle -

men Esrum Kloster Ølfestival er en af dem, som vi ser særdeles frem til at medvirke i. Her er der tale om en unik ølfestival,

som foregår i skønne, grønne omgivelser, hvor det gode, danske øl bliver skænket med højt humør og masser af

entusiasme. Vi glæder os meget til at servere vores øl for de tusindvis af gæster, som forventes at deltage i år, og jeg lover

at vi medbringer det allerbedste fra vores sæsonaktuelle produktion."

Supplerende information

For spørgsmål omkring deltagelsen i Esrum Kloster Ølfestival, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på 

kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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